
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 червня 2023 року №70

Про надання дозволу на знесення непридатного для проживання
багатоквартирного житлового будинку

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від
14.12.2022 №152 «Про визнання багатоквартирного житлового будинку
непридатним для проживання», розглянувши заяву гр. Лисенка Сергія
Миколайовича, який зареєстрований за адресою: ********************* (вх.
№08-03/3554 від 26.05.2023), щодо надання дозволу на знесення
багатоквартирного житлового будинку, на підставі поданих документів,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Лисенку Сергію Миколайовичу на знесення
непридатного для проживання багатоквартирного житлового будинку , що
належить йому на підставі ************************, за адресою:
******************

2. Зобов’язати гр. Лисенка Сергія Олександровича виключити
багатоквартирний житловий будинок за адресою: ****************** з
Державного реєстру прав на нерухоме майно та їх обтяжень та усіх інших
документів та реєстрів, зняти з інвентаризаційного обліку.

3. Земельну ділянку, на якій розміщений житловий будинок, після його
знесення, привести в належний стан.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


